



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000018 HOJA 1

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 27/05/2024

EXPEDIENTE N°:07/24
PROCEDIMIENTO:PRIVADA N°:04/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:15/24

Adjudicatario: GONZALEZ VIVIANA INES
CUIT: 27-11770710-0
E-mail:
Teléfono:

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 22062420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENLÓN N° 1 Aceite para bomba de vacío, recomendado value x 1 litro, tipo MXMOIL. Marca: REFRIOIL ---	Unidad	1	11560.00	11560.00
RENLÓN N° 2 Aislación espuma 1/4" x 2 metros de caño de cobre aire acondicionado. Marca: FIRSTFLEX ---	Unidad	40	1496.00	59840.00
RENLÓN N° 3 Aislación espuma 3/8" x 2 metros de caño de cobre aire acondicionado. Marca: FIRSTFLEX ---	Unidad	60	1875.00	112500.00
RENLÓN N° 4 Aislación espuma 5/8" x 2 metros de caño de cobre aire acondicionado. Marca: FIRSTFLEX ---	Unidad	20	2628.00	52560.00
RENLÓN N° 6	Unidad	5	5365.00	26825.00

Moneda: PESOS

Importe total:


LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación


INGRIDA BELÉN POZZEOL
Subdirectora de Contrataciones
D.A.S. Congreso de la Nación



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000018 HOJA 2

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 27/05/2024

EXPEDIENTE N°:07/24
PROCEDIMIENTO:PRIVADA N°:04/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:15/24

Adjudicatario: GONZALEZ VIVIANA INES
CUIT: 27-11770710-0
E-mail:
Teléfono:

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 22062420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D


IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
Capacitores para aire acondicionado 35 uf 450 v 50/60 hz. Marca: ITALTEC ---	Unidad	5	6790.00	33950.00
RENLÓN N° 8 Capacitores para aire acondicionado 45 uf 450 v 50/60 hz. Marca: ITALTEC ---	Unidad	5	6930.00	34650.00
RENLÓN N° 9 Capacitores para aire acondicionado 50 uf 450 v 50/60 hz. Marca: ITALTEC ---	Unidad	5	8400.00	42000.00
RENLÓN N° 10 Capacitores para aire acondicionado 60 uf 450 v 50/60 hz. Marca: ITALTEC ---	Unidad	20	2533.00	50660.00
RENLÓN N° 18 Juegos de 4 patas anti vibratorias	Unidad			

Moneda: PESOS

Importe total:


LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación


INDIANA BELÉN POZUELO
Subdirectora de Contrataciones
D.A.S. Congreso de la Nación



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000018 HOJA 3

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 27/05/2024

EXPEDIENTE N°:07/24
PROCEDIMIENTO:PRIVADA N°:04/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:15/24

Adjudicatario: GONZALEZ VIVIANA INES
CUIT: 27-11770710-0
E-mail:
Teléfono:

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 22062420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
para piso aires acondicionados. --- RENGLÓN N° 19 Juegos de 4 patas de goma anti vibratorias para ménsulas para unidad exterior de equipo de aire acondiona Con doble tornillo, 35 mm diámetro Taco de goma, 6 cm alto total, diámetro del perno 1/4" galvanizado. Con doble tuerca y arandela. --- RENGLÓN N° 21 Pares de ménsulas para aires acondicionados de 52 cm reforzadas para aire acondicionado de hasta 4500 frigorías. Pintura Epoxi blanca horneada, soldadura MIG en todas las uniones. Espesor de la chapa de 2 mm. Medida: alto 31,5 cm x largo 52 cm x ancho 5 cm peso: mínimo 2,260kg. ---	Unidad	20	2295.00	45900.00
	Unidad	8	18913.00	151304.00

Moneda: PESOS

Importe total:


LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación


INGRID BELÉN POZZELLO
Subdirectora de Contrataciones
D.A.S. Congreso de la Nación



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000018 HOJA 4

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 27/05/2024

EXPEDIENTE N°:07/24
PROCEDIMIENTO:PRIVADA N°:04/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:15/24

Adjudicatario: GONZALEZ VIVIANA INES
CUIT: 27-11770710-0
E-mail:
Teléfono:

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 22062420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.


Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENLÓN N° 24 Rollo de 15 metros de caño de cobre de 1/2" de 0,8 mm espesor importado para refrigeración tipo termo mecánico Marca: COBRESUL ---	Unidad	6	182000.00	1092000.00
RENLÓN N° 25 Rollo de 15 metros de caño de cobre de 1/4" de 0,8 mm de espesor importado para refrigeración tipo termo mecánica. Marca: COBRESUL ---	Unidad	6	83500.00	501000.00
RENLÓN N° 26 Rollo de 50 metros de manguera cristal de 1/2", de 12 mm. ---	Unidad	5	25517.00	127585.00
RENLÓN N° 28 Soplete Mapp con chispero tipo marca KUSCHIRO SSC-MAP1. Marca: MASTERTOOL ---	Unidad	1	64000.00	64000.00

Moneda: PESOS

Importe total: 2.406.334,00

DOS MILLONES CUATROCIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO


LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación


INGRID BELÉN POZZEOL
Subdirectora de Contrataciones
D.A.S. Congreso de la Nación



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000018 HOJA 5

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 27/05/2024

EXPEDIENTE N°:07/24
PROCEDIMIENTO:PRIVADA N°:04/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:15/24

Adjudicatario: GONZALEZ VIVIANA INES
CUIT: 27-11770710-0
E-mail:
Teléfono:

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 22062420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
GARANTIA: SEIS (6) meses, como mínimo, partir del día de la entrega.				

Moneda: PESOS

Importe total: 2.406.334,00

DOS MILLONES CUATROCIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO


LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación


INDIANA BELÉN POZZEOLLO
Subdirectora de Contrataciones
D.A.S. Congreso de la Nación